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Rosiet Baris

Loekie Vorst

Edward Holzel

Mary Velthoen Huib van der Stelt Edwin Grissen  Sija Brouwer Gerda onnes

Welkom in de wereld van de kunstenaar!

Op zondag 7 september staan alle deuren van de ateliers weer wijd open. Schilders, beeldhouwers,
keramisten en andere creatieve makers nodigen je uit in hun thuisbasis. Normaal gesproken een plek vol
concentratie, verfgeur en half afgemaakte meesterwerken. Maar één dag per maand mag jij er zomaar
binnenstappen!

Gluur achter de schermen, stel al je vragen, en ontdek hoe een leeg doek, klomp klei, schapenwol of blok
steen langzaam verandert in iets bijzonders.

Ontmoet de makers. Zie waar het gebeurt. Laat je inspireren.
Wie weet ga je naar huis met een hoofd vol ideeén — of een nieuwe liefde voor kunst of zelfs met een prachtig
kunstwerk.....

Nanny ter Wiel

Op de volgende pagina nog vier afbeeldingen, alle adressen en op de laatste pagina de plattegrond.



Peter Peerke-art Emca Wildeman Marjan Ketting Jantine Koppert

Welkom op zondag 7 september van 11.00 tot 17.00 uur bij:

Onderdendam
* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD Onderdendam www.edwingrissen.com

Middelstum
* Jilt Groenendal Groensingel 2 9991CE www.jiltgroenendal.nl
* Mary Velthoen Burchtstraat 7 9991AA www.maryvelthoenart.com

Huizinge
* Huib van der Stelt Smedemaweg 3 9992 VA www.huibvanderstelt.nl
* Emca Wildeman Hoofdweg 21 9992TS www.wildontwerp.nl

Loppersum
* Peter Peerke Art Zeerijperweg 3 9919JR  www.peerkeart.com
* Nanny ter Wiel Molenweg 47 9919AG www.nhannyterwiel.nl

’t Zandt
* Edward Holzel Hoofdstraat 39 9915PA www.edwardholzel.nl
* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA
* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD www.atelieroptzandt.nl
* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD  www.atelieroptzandt.nl

Eenum
* Maarten Burggraaff Gerichtsweg 2 9913TC www.steenbeelden.nl
De Gerichtshof een buitenatelier/beeldentuin op een historische plek.

Wirdum
* Sija Brouwer Wirdumerweg 43 9917PB www.sijabrouwer.exto.nl

Uithuizen
* Jantine Koppert Hoofdstraat West 97 www.jantinekoppert.com
* Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN www.marjanketting.nl

Doodstil
* Erik Smith Trekweg 40 9997PA www.steengoedmethout.nl
* Oscar de Jong Barmerweg 4 9997NH www.oscarenhilde.com
* Hilde van Heuveln Barmerweg 4 9997NH www.oscarenhilde.com

Kantens
* John van de Rijdt Kerkpad 13 9995PE Kantens www.johnvanderijdt.nl
* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD Kantens www.gerdaonnes.com

Stitwerd
* Loekie Vorst Akkemawegl1 9999XL Stitswerd www.bevlogenklei.nl
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Kaartje ateliers 7 september.
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